
 
Porto Velho – RO DOE-DPERO n.º 834 – ano IV Terça-feira, 11 de outubro de 2022 

 

 

 
Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente 

com a certificação digital da ICP-Brasil. 
Página 17 de 19 

 

inscrição no 28° Seminário Internacional de Ciências Criminais, organizado pela referida empresa, a ser realizado nos dias 19 a 21 de 
outubro de 2022, na cidade de São Paulo/SP. 
Porto Velho, 10 de outubro de 2022. 
  

HANS LUCAS IMMICH 
Defensor Público-Geral do Estado  

 
Licitações 

 
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA N.º 

32/2022/CPCL/DPE/RO 
  
No exercício das atribuições conferidas pela Portaria n.º 405/2020-GAB/DPERO, de 6 de março de 2020, e nos termos do art. 43, inciso 
VI, da Lei n.º 8.666/1993, HOMOLOGO, para os devidos efeitos, o PREGÃO ELETRÔNICO n.º 32/2022/CPCL/DPE/RO, referente ao 
processo licitatório n.º 3001.104367.2022, cujo objeto é a aquisição de água mineral para atender à Defensoria Pública do Estado de 
Rondônia, no município de Porto Velho, conforme condições e especificações descritas no Edital n.º 27/2022/CPCL/DPE/RO e seus 
anexos, que, nos termos da respectiva ata, pelo critério do menor preço, com adjudicação por item, foi finalizado com o seguinte 
resultado: 
Item 01: FRACASSADO; 
Item 02: VENCEDORA a empresa IVANILZA BARBOSA DA SILVA ***.552.452-**, CNPJ n.º 45.570.675/0001-04, no valor total de 
R$2.594,40 (dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos); 
Item 03: FRACASSADO. 
Porto Velho, na data da assinatura eletrônica. 
  

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES 
Secretária-Geral de Administração e Planejamento  

 

ATOS DA SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

Portarias 

 
PORTARIA N.º 444/2022/SGAP/DPERO 

Porto Velho, 11 de outubro de 2022. 
 
A SECRETÁRIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
das atribuições que lhe conferem as Portarias n.º 0405/2020/GAB/DPE, de 06 de março de 2020, publicada no DOE-DPERO n.º 209, de 
11 de março de 2020, e 0413/2021-GAB/DPE, de 27 de abril de 2021, publicada no DOE-DPERO n.º 481, de 28 de abril de 2021, 
RESOLVE: 
Art. 1.º RETIFICAR a Portaria n.º 433/2022/SGAP/DPERO, de 29 de setembro de 2022, publicada no DOE-DPERO n.º 827, de 30 de 
setembro de 2022.   
Assim, onde se lê: 
“[...] 

”, 
 
leia-se: 
“[...] 

”. 
 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 
BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES 

Secretária-Geral de Administração e Planejamento 

 

ATOS DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA 

Extratos 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 020/2021/DPE-RO 

 
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA - DPE/RO - CNPJ N.º 01.072.076/0001-95 
CONTRATADA: SOMPO SEGUROS S.A - CNPJ N.º 61.383.493/0001-80 

Candidato(a) Col. Comarca 

DAYANY TORRES MACHADO 2.ª Ji-Paraná 

Candidato(a) Col. Comarca 

DANYELLY TORRES MACHADO 2.ª Ji-Paraná 


